2020年 6月 23日

各 位

上 場 会 社 名  イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

  (ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号 2493）

本 店 所 在 地  東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者  代表取締役社長  堀 内 信 介

問 合 せ 先  取 締 役 副 社 長  仲 村  淳

電 話 番 号  03-5979-0666

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、コミットメントライン契約の締結を下記の通り実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． コミットメントライン契約締結の理由

この度の新型コロナウイルス感染症による影響が長期化するリスクに万全を期すため、機動的な

資金調達手段としてコミットメントライン契約を締結いたしました。

２．コミットメントラインの概要

（１）契約締結先 株式会社三井住友銀行をアレンジャーとする銀行団５行

（株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行、株式会社三菱ＵＦＪ銀行

 株式会社きらぼし銀行、株式会社りそな銀行）

（２）組成金額 20億円

（３）契約締結日 2020年６月 22日

（４）契約期間 2020年６月 30日 ～ 2021 年６月 30日

（５）担保・保証の有無 無担保、無保証

３．今後の見通し

本件が 2020 年 11月期の通期の業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

以 上